
Nuotakos vardas

Jaunikio vardas

Mūsų vestuvių data 



Šį kūrinį, esantį bibliotekose, mokymo įstaigose ir mokslo įstaigų bibliotekose, 
muziejuose, archyvuose, draudžiama mokslinių tyrimų ar asmeninių studijų tikslais 

atgaminti, viešai skelbti ar padaryti viešai prieinamą kompiuterių tinklais tam 
skirtuose terminaluose tų įstaigų patalpose.

ISBN 978-609-01-1732-3

Viršelio nuotraukoje atvaizduotos puokštės stiliaus idėja Liutauro Salasevičiaus

© Sudarymas, Simona Krasauskienė, 2015
© Viršelyje panaudota fotografija, Linas Dambrauskas, 2015

© Leidykla „Alma littera“, 2015



Turinys

Svečių ir paslaugų teikėjų kontaktai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6–15

Ką turime nuveikti per 12 mėnesių planuodami vestuves  . .  16–33

Prieš 10–12 mėnesių  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Prieš 6–9 mėnesius  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18–19

Prieš 4–5 mėnesius  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Prieš 2–3 mėnesius  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

1 mėnuo iki vestuvių  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

2 savaitės iki vestuvių  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23

Savaitė prieš vestuves  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

Diena prieš vestuves  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Vestuvių diena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26

Po vestuvių . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27

Planavimo kalendorius  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28–33

Vestuvių biudžetas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34–47

Paslaugų teikėjai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48–85

Užrašyk, iškirpk, naudok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  86–113

Svečių sąrašai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  88–95

Rašome vestuvių priesaiką  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  96–97

Svečių sodinimo planas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  98–101

Svečių sėdėjimo sąrašas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  102–103

Tiksli vestuvių dienotvarkė  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  104–105

Medaus mėnesio informacija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  105–106

Nuotakos atmintinė  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  108

Mergvakaris  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  110–111

Bernvakaris  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  112–113 





Mūsų vestuvių planuoklis

  

MūSų VeStUVių data    

  

  

SPalVoS

  

teMa

  

SiMboliai

  

ŠūKiS

  

Kita

  

Kita  



Kontaktai



7

Nuotakos vardas Jaunikio vardas

Nuotakos tėvai: Jaunikio tėvai:

Liudininkas(-ė): Liudininkas(-ė):

Gėlių mergaitė(-s):

Žiedų berniukas(-ai):

Vestuvių koordinatorė(-ius), planuotoja(-as):



8

Kiti svarbūs kontaktai


